
東急住宅リース物件情報

コンフォリア・リヴ北浜平野町

東急住宅リース株式会社 空室確認 コールセンター：050-3177-4359 当日の連絡先：担当 富川（090-2566-3672）

新 築 物 件 内 覧 会 開 催 ‼

※ 内覧会は30分ごとに4組様限定の事前予約制とさせて頂きます。

※ コールセンター(TEL:050-3177-4359)へお電話でご予約ください。

※ 時間厳守でお越しください。

※ 受付用に来場される仲介担当者様(全員)のお名刺を頂戴いたしますのでご準備をお願いいたします。

※ お客様のご案内・写真撮影 ＯＫ です。

尚、現場状況によりお客様のご案内が不可になる可能性がございますのでご了承ください

※ 内覧会用の駐車場はございません。お車でお越しの場合は近隣のコインパーキングをご利用ください。

路上駐車はご遠慮くださいますようお願いいたします。

※ 内覧会当日、工事都合により電気が点灯しない可能性もございます。何卒ご理解くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。  

※ 当日は内覧可能エリア以外には行かず、無断で他のフロア等に入らないでください。

※ 室内に傷などをつけないよう細心の注意を払って入館・入室をお願いします。

―2025年2月1日入居開始予定－

【内覧予定号室】 15階全室・1401号室 （予定）

事前予約要

◆ ◆ 写真撮影＆お客様のご案内可◆ ◆

【実施日】2025年1月23日(木)10時～16時（最終受付：15時00分）

オンライン内見も可能です！









“鍵を持たない” 新しい暮らし

お手元のスマホやICカードを使って、
安心・便利なキーレス生活に。
オートロックのエントランスには【顔認証システム】も導入し、
ハンズフリーでご入館いただけます。

スマートロック

お好みに合わせて選べる
さまざまな解錠方法

家族や友人に
デジタルな鍵をシェア

鍵の閉め忘れや紛失による
トラブルを防止

外出中に利用できる
便利な不在時サービス

オートロック機能 ※homehubの不在時サービス
「inHome Service」は裏面をご覧ください

アプリ解錠 この鍵で
部屋に入っててね！

東急不動産の賃貸レジデンス 「コンフォリア」2025大阪プロジェクト

エントランス 専有部

顔認証でらくらく入館 お持ちのスマホ・ICカードで解錠

パスコード解錠

ICカード解錠

標準搭載



暮らしのアプリ「homehub」のご案内

便利なhomehubアプリ：主な利用可能サービス

エントランスの自動ドアと各住戸の玄関ドアを、スマートロック専用機器によってキーレス化。
あらかじめ登録された認証方法で解錠ができ、物理鍵を持ち歩く必要がありません。
認証はスマホアプリ「homehub」のほか、お持ちのIC カードやパスコードの登録が可能です。

homehubアプリ経由で、不在時サービス「inHome Service」がご利用いただけます

ペットシッター 家事代行 洗濯代行 ハウスクリーニング

飼い主様に代わってペットの生活を
ケア。旅行・出張時なども、住み慣れた
環境でお世話ができます。

掃除や洗濯、お食事作りなど家事全
般に対応。お客様のニーズに合わせ
たサービスを提供いたします。

日常的なお洗濯物を専用バッグでお
預かりし、洗濯・乾燥後にたたんでご
自宅までお届けします。

エアコン内部や水回りなど、プロが専
用洗剤・機材を使って細かいところま
でキレイにします。

homehubでご予約の時間帯限定の一時キーを発行いただくことで、外出中でもサービスをご利用いただくことができます。

暮らしのアプリ「homehub」について

電子取扱説明書 入居時に管理が煩雑となる水回りやエアコンなどの
取扱説明書を、アプリ内で管理可能です。

コンフォリア入居者様限定のサービス。
会員特別価格で商業施設などが利用出来ます。
また、ポイントを貯めて家電や食品と交換可能です。

新生活に必要なサービスや家具家電の購入、
暮らしに役立つサービスを会員特別価格で利用可能です。



COMFORIA
2025 OSAKA
PROJECT

東急不動産の賃貸レジデンス「コンフォリア」2025大阪プロジェクト
Premium Appreciation Event 

ポータルサイトについて 

仲介会社様専用のポータルサイトを公開しております。 
マイソクや空室情報に加え、最新の物件データや空室情報を公開中。 

●ポータルサイト ●採寸付き間取り ●360°パノラマ 

●フォトデータ 

閲覧には以下のIDとパスワードが必要です。 

ID：comforia2025 　PW：osaka-PJ 検索コンフォリア 大阪プロジェクト 



物件の詳しい資料が
ダウンロードできる

プロ撮影の画像を
募集に使える

ルームツアーが
見られる

仲介会社様専用ポータルサイトとは？
東急不動産の賃貸レジデンス
「コンフォリア」「コンフォリア・リヴ」シリーズが、
大阪市・吹田市に新築マンション・店舗区画の一斉供給プロジェクトを始動。
2025年3月の全棟竣工に向けて、専用の会員制サイトにて
最新情報をいち早くお届けしています。

採寸付き間取り

シリーズ物件のさまざまな情報を発信中

LINE・メールマガジンにご登録いただくと、
ポータルサイトの新着情報やお得な特典情報などをダイレクトに受け取れます

東急不動産の賃貸レジデンス
「コンフォリア」2025大阪プロジェクト

コンフォリア●●●●●●の募集を開始しました！

※物件によって資料は異なります。

コンフォリア●●●●●●の先行内覧会を開催します！

コンフォリア・リヴ●●●●●●が竣工しました！

敷地配置図


